



Anpartsselskabet af 12.01.2012

Skibbroen 35, 6760 Ribe
CVR-nr. 34212538

Årsrapport 01.11.2018 - 31.10.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.01.2020

Finn Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.10.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 12.01.2012

Skibbroen 35

6760 Ribe

CVR-nr.: 34212538

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.11.2018 - 31.10.2019

Direktion

Finn Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 189 t.kr. mod et underskud på 59 t.kr. i 2017/18. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(8.920)	(9.735)
Resultat før skat		(8.920)	(9.735)
Skat af årets resultat	1	198.000	(49.000)
Årets resultat		189.080	(58.735)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		174.000	0
Overført resultat		15.080	(58.735)
Resultatdisponering		189.080	(58.735)

Balance pr. 31.10.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.269	125.744
Tilgodehavende selskabsskat		198.000	0
Tilgodehavender		315.269	125.744
Likvide beholdninger		0	1.197
Omsætningsaktiver		315.269	126.941
Aktiver		315.269	126.941

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		739	(14.341)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		174.000	0
Egenkapital		224.739	35.659
Bankgæld		723	0
Anden gæld		89.807	91.282
Kortfristede gældsforpligtelser		90.530	91.282
Gældsforpligtelser		90.530	91.282
Passiver		315.269	126.941
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(14.341)	0	35.659
Årets resultat	0	15.080	174.000	189.080
Egenkapital ultimo	50.000	739	174.000	224.739

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	(198.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	49.000
	(198.000)	49.000

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJ Holding, Bredebro ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
